PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015 № 15
с. Наумовка
О назначении ответственного за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых МКУК «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями  и об общих требованиях

к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» постановлением администрации Наумовского сельского поселения от 20.02.2015 № 3 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным, за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, а также за формирование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни государственных и муниципальных услуг и работ в составе органа местного самоуправления, осуществляющего полномочия учредителя, за согласование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни государственных и муниципальных услуг и работ, и предоставления информации и документов в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса и юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, – Семенову Аллу Иосифовну, директора МКУК «КДЦ».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт